sertum, nempe peccatum; transi Jordanem: festina ad vitae institutionem, quae est ex Christo, ad terram quae fert fructus letitiam afferentes, quae convenienter promissioni fluit melle et lacte. Everte Jericho, veterem nempe consuetudinem, ne dimittas eam munitam. Dirue a fundamentis matrem peccantium cogitationum. Babulos Gabonitas fac servos Israelis, hoc est, malas cogitationes servas vitae Evangelicae: lapidibus obruatur qui sibi usurpabat, et alieni appetens erat Achar, qui linguam suffuratus est auream. Is autem ille est, qui honorandi praeccepti delevit observationem. Omnia illa nostra sunt figura. Omnia sunt praesignificationes eorum, quae nunc apparent.

B

A vita tua solve voracem corvum²⁷. Da columbae tempus ut ad te advolet, quam primus Jesus typice e caelo deluxit²⁸, quae est doli nescia, mansuetissima et fertilissima: quae postquam invenit vitrum purgatum, ut argentum recte evereitur et expolitur, in eo libenter habitat, et animam igne tanquam ova fovens, multos ei parit et donat filios. Hi autem sunt bonae actiones, et honesti sermones, fides, pietas, justitia, temperantia, castitas, puritas. Hi sunt filii Spiritus, nostrae autem possessiones. Quousque eris discipulus primorum elementorum? Aperi animam tuam tanquam tabulam, et concede nobis, ut imprimamus perfectam disciplinam, non semper balbutiens cum pueris, non mente infans. Me tui pudet, quod cum consenueris, adhuc ejciaris cum catechumenis, tanquam insipiens puellus, et qui arcana non potest eclare, cum dicendum sit mysterium. Unire populo mystico, et arcana discere sermones. Eloquere nobiscum illa, quae sex alas habentia Seraphiim cum perfectis Christianis dicunt hymnos cantantia. Desidera cibum qui confirmat animam; gusta potum qui eor exhilarat; ama mysterium, quod eo modo, qui non cadit sub aspectum, veteres transmittit ad juventutem. Imitare Aethiopem eunuchum ferventis desiderii. Etiam ille postquam Philippum a sancto Spiritu adductum assumpsit in curru consensorem; in via autem aliud agens, non animadvertit, se sapientem Isaiam non solum legere, sed etiam intelligere. Gustavit autem interpretationem, tanquam bonus catinus sanguinis et agni occisi, vehementer allatum illi Philippum, donec eum deduxit ad perfectam vocationem prophetiae, quam habebat in manibus, et minime operosum a se petatum baptismum accepit, nec expectans diversorium, neque civitatem aut vicium, aut locum sanctificationis²⁹, prudenter autem reputans quod omnis locus est communis Domini, et omnis aqua est apta ad usum baptismatis, si modo inveniat fidem ejus, qui id accepit, et benedictionem sacerdotis sanctificantis.